
Adresa: Pustec, Korçë

SHTOJCA 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pustec më 22.11.2018

Për: “Artyka II ” shpk

“Artyka II” shpk :

Adresa : Korçë Bilisht Bilisht, rruga e Mirasit km 1, pranë ish-nyjes së inerteve, Bilisht

NIPTI: K26625603U

Procedura e prokurimit: : KËRKESË PËR POROPOZIM / PUNË / SISTEM ELEKTRONIK

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81484-07-31-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Sistemim Asfaltim Rruga Fshati Dolna Gorica (Faza I)”

Afati i kontratës: 40 (dyzetë) ditë

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.31 datë 06.08.2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1 - Operatori ekonomik “ Vashtëmia” shpk

“ Vashtëmia ” shpk NIPT-i : J64103054Q

- Vlera e ofertës së ofruar është : 3.424.965 ( tremilion e katërqindenjëzetekatërmijë e

nëntëqindegjashtëdhjetepesë ) lekë pa tvsh

2 - Operatori ekonomik “ Artyka II ” shpk

“ Artyka II ” shpk : NIPT-i : K26625603U

- Vlera e ofertës së ofruar është: 3.982.433 (tremilion e nëntëqindetetëdhjetedymijë e

katërdindetridhjetetre) lekë pa tvsh

3 - Operatori ekonomik “ Aldok ” shpk

“ Aldok ” shpk NIPT-i:J64103601Q

- Vlera e ofertës së ofruar është:4.580.130 (milion e pesëqindetetedhjetëmijë e njëqindetridhjetë)

lekë pa tvsh

4 - Operatori ekonomik “Sark” shpk

“ Sark” shpk NIPT-i K52531415H

- Vlera e ofertës së ofruar është : 4.599.301 (milion e pesëqindepesëdhjetenëntëmijë e

treqindenjë) lekë pa tvsh

5 - Operatori ekonomik “ Murati ” shpk

“ Murati ” shpk, NIPT-i: J66702413V

Vlera e ofertës së ofruar është:4.715.425 (katërmilion e shtatëqindepesëmbëdhjetëmijë e

katërqindenjëzetepesë) lekë pa tvsh

6 - Operatori ekonomik “ Shendëlli ” shpk



Adresa: Pustec, Korçë

“ Shendëlli ” shpk, NIPT-i :K32618815N

- Vlera e ofertës së ofruar është: 5.135.840 (pesëmilion e njëqindetridhjetepesëmijë e

tetëqindedyzetë) lekë pa tvsh

7 - Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “ Boshnjaku B” shpk

“Boshnjaku B“ shpk, NIPT-i : K72627402H

Vlera e ofertës së ofruar është: 5.197.490 (pesëmilion e njëqindenëntëdhjetështatëmijë e

katërqindenëntëdhjetë) lekë pa tvsh

U skualifikuan:

1) Operatori ekonomik “ Vashtëmia ” shpk

- Oferta e paraqitur nga operatoi ekonomik është anomalisht e ulët dhe e pa argumentuar .

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Artyka II ” shpk me Adresë : Korçë

Bilisht Bilisht, rruga e Mirasit km 1, pranë ish-nyjes së inerteve, Bilisht me NIPTI: K26625603U

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.982.433 (tremilion e

nëntëqindetetëdhjetedymijë e katërdindetridhjetetre) lekë pa tvsh pikët totale të marra [_____]

është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA PUSTEC, PUSTEC, KORÇË] sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i akordohet

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme

prej 4.580.130 (milion e pesëqindetetedhjetëmijë e njëqindetridhjetë) lekë pa tvsh , siç parashikohet

në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.09.2018

Ankesa: ka patur

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 14.09.2018

[Titullari i autoritetit kontraktor]

KRYETARI I BASHKISË

EDMOND THEMELKO

______________

NË MUNGESË DHE ME AUTORIZIM

NËNKRYETARI

ANDON JANI

________________


